
     Představenstvo společnosti 

Pražská energetika, a. s., 
se sídlem Na Hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10,  

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 2405, 

IČO: 60193913 
oznamuje, 

 
 

že řádná valná hromada konaná dne 25. června 2020 schválila výplatu podílu na zisku 
(dividendy). 

 
 
1. Výše podílu na zisku (dividenda) 
     Výše podílu na zisku (dividenda) na jednu akcii před zdaněním je 445,35 Kč.  
 
2. Rozhodný den 

Podíl na zisku (dividenda) bude vyplacen akcionářům, kteří vlastnili akcie k rozhodnému 
dni 25. 6. 2020.  

 
3. Termín splatnosti podílu na zisku (dividenda) 

Podíl na zisku (dividenda) je splatný do 1 měsíce od rozhodného dne 25. 6. 2020, tj.  
do 25. 7. 2020. Úrok z prodlení, související s výplatou podílu na zisku (dividendy) 
nezaviněný společností, nebude společnost hradit. Právo na podíl na zisku (dividendu) se 
promlčuje po uplynutí zákonné lhůty, začínající dnem 26. 7. 2020.  

 
4. Místo a způsob výplaty podílu na zisku (dividendy) 

Podíl na zisku (dividenda) bude vyplacen prostřednictvím fy ADMINISTER, spol. s r.o.,  
akcionářům, kteří vlastnili akcie společnosti ke dni konání valné hromady. Podíl na zisku 
(dividenda) bude vyplacen bezhotovostním převodem na bankovní účet akcionáře, který 
má akcionář evidován v Centrálním depozitáři cenných papírů, anebo který pro tyto účely 
společnosti sdělí. 

 
 
 
V Praze dne 25. 6. 2020 
 


